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Kjøps vilkår 

Dette er en informasjonsmelding som viser betingelser for kjøp av forsikring. Denne forsikringen er tilbudt 

gjennom telefonsamtale. Avtalen blir først bindende når du aktivt bekrefter den .  

Når du bekrefter kjøpet, samtykker du i at all kommunikasjon skjer elektronisk.  Ved kjøp av forsikring mottar 

du alle forsikringsdokumentene dine elektronisk.  

Dette gjelder:  

• Forsikringsbevis og vilkår  

• Produktark  (IPID)  

• Endringsmeldinger, varsel om fornyelse og faktura  

Det gjelder også forsikringsdokumentene for eventuelle andre forsikringer du har hos oss, som for eksempel 

husforsikring og innboforsikring.  

Du har 14 dagers angrerett  på skadeforsi kring, fra den dagen avtalen er inngått, eller fra du har mottatt 

informasjon om angreretten.  For personforsikringer er angrefristen 30 dager fra helsevurdering er foretatt, 

eller 30 dager fra avtaleinngåelse dersom helsevurdering ikke er nødvendig , Angrerettskjema er tilgjengelig 

på kolibriforsikring.no/juridisk . Ved bruk av angreretten refunderes eventuell innbetalt premie minus perioden 

forsikringen har vært aktiv.  

Endringer i forsikringsavtalen din eller kundeforholdet ditt varsles via e -post. Vi sender deg en e -post når nye  

eller oppdaterte  forsikringsavtaler er tilgjengelige . Dette betyr at du ikke mottar forsikringsavtale r i posten.  

Dersom du er ny kunde hos oss, kan det gjennomføres det en kredittsjekk og en ID -kontroll i forbindelse med 

kjøpet.  

Opplysningene du gir er viktige for Kolibri Forsikring AS for å kunne beregne riktig pris. Tilbudet er gitt på 

grunnlag av de opplysningene du har oppgitt. Dersom disse ikke er riktige, kan det få konsekvenser for prisen 

eller for erstatningen i en skadesak. Dersom du i ettertid finner ut at opplysningene ikke va r riktige, må du 

kontakte oss umiddelbart.  

Forsikringen er løpende og fornyes automatisk hvert år. Du kan når som helst si opp forsikringen.  Vi vil også 

kunne sende deg tilbud, nyheter og tips på e -post , men du kan når som helst reservere deg.  
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